



FORSLAG nr. 2

Forslag fra DASUs bestyrelse til behandling på repræsentantskabsmødet 2023

DASUs reglement 1 pkt. 12.102 og 12.201

Nugældende tekst	Forslag til ændring
<p>12.1 Medlemskaber</p> <p>12.101 Almindelige medlemmer er medlemmer:</p> <ul style="list-style-type: none">▪ der ikke kan placeres i en af de andre kategorier,▪ der kan få udstedt officiallicens efter det enkelte sportsudvalgs bestemmelser,▪ der kan få udstedt mekanikerlicens og MRC-licens efter det enkelte sportsudvalgs bestemmelser,▪ der kan opgraderes til aktivt medlem, se administrativt cirkulære H 3,▪ der modtager DASU's medlemsblad. <p>12.102 Stamklub Stamklubben er den klub hvori medlemmet har sit medlemskab. Et medlem må godt være medlem af flere klubber indenfor samme sportsgren, men kan kun indløse licens igennem én klub til den pågældende sportsgren. Et medlem kan have en stamklub for hver sportsgren, medlemmet har erhvervet licens til.</p> <p>Ændring af stamklub Medlemmer, der ønsker at skifte stamklub indenfor en sportsgren, skal indmeldes elektronisk af den nye klub, og skal samtidig aflevere den gamle licens til klubben, der indsender den til DASU. Den tidligere licens indsendes sammen med bemærkning om stamklubsift. Selv om den tidligere udstedte licens er fornyet for det indeværende år, betales normal licensafgift</p>	<p>12.1 Medlemskaber</p> <p>12.101 Almindelige medlemmer er medlemmer:</p> <ul style="list-style-type: none">▪ der ikke kan placeres i en af de andre kategorier,▪ der kan få udstedt officiallicens efter det enkelte sportsudvalgs bestemmelser,▪ der kan få udstedt mekanikerlicens, og MRC-licens trackdaylicens og <i>anmelderlicens</i> efter det enkelte sportsudvalgs bestemmelser <i>og dette reglement</i>▪ der kan opgraderes til aktivt medlem, se administrativt cirkulære H 3,▪ der modtager DASU's medlemsblad. <p>12.102 Stamklub Stamklubben er den klub hvori medlemmet har sit medlemskab. Et medlem må godt være medlem af flere klubber indenfor samme sportsgren, men kan kun indløse licens igennem én klub til den pågældende sportsgren. Et medlem kan have en stamklub for hver sportsgren, medlemmet har erhvervet licens til.</p> <p>Ændring af stamklub Medlemmer, der ønsker at skifte stamklub indenfor en sportsgren, skal indmeldes elektronisk af den nye klub, og skal samtidig aflevere den gamle licens til klubben, der indsender den til DASU. Den tidligere licens indsendes sammen med bemærkning om stamklubsift. Selv om den tidligere udstedte licens er fornyet for det indeværende år, betales normal licensafgift <i>en afgift i henhold til administrativt cirkulære H1, for ændring af licens</i></p>